
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

X

„loiíndny“ udf d/ep 
epaspajdojsiw

BAjsusAeispajd epaspajd
:ÁAnO|LUS 0)3) t1)3LUp3Jd IU3U|d I33A 3A lueupaí >1 BuauABjdo eqoso

EA)suaAE)spajd ujauap 
EA}suaAE}spajd nopaspajdojsiw

EA)su3AE)spajd nopaspajd • :Áu3dno)sez

juefods iuAo>|ueg

HdO 90i?|d 3f 'Hda 93JB|d |!Bi3a 'gg968Z92Z3 Old

SS968Z92 :OOI

Lk92 e>izo|A ‘g lippo ‘3abj)S0 a npnos oqa^sfejx n yo a : Áuesdez 
BABJ}SO ?>)SZ3|S 'BABJ1S0 00 OL Z ‘926 L lowezpod

s e >1ld±>l3~13’O :ouaiurzBUJJU jupoqoqo

B

jo bab pojď udf d/ep

:ÁAno|uis 0)3) rqsiupsud iuau|d iosa sa lueupaí >j euauAEjdo eqoso

Áqznis b n^iuqos} ojd >|a}saiueu '
:qoiuAn|ius qaaoaA sa )Eupaí suauAEJdo eqoso

0202'0L'62 9up 3Z iu3J3A0d 1139 
ape^ez bu ‘npoABZ oqaudaispo isjípaj:ÁU3dno)sez

uuaíods lUAO^ueg

jj~t!dpod 7l jj- 3N0 

?”IWS
AOXHVa z o'ONVia ds 

QHV1ZA H0JNAD1WS JN313aaO

Hda 90}B|d '6CZ20000Z3 010 6CZ20000 001
Á|oa-BuiAjB>i 90 gez '^i°a ‘6ZL2 b^sabuojs

:ui3|pis 3S
AOMava POabz Áud3)spo *>|!upod iu)e)s ‘OIAIVIO

029 e>jzo|A ‘1IIAXV l!PPO 'W3qe-| psu J)SQ a npnos oq3>|SÍej>j n ÁuesdBz 
ui3>|S|ey pod zejjs Z2 LZV 'L02 eAoqoB^

:ui3|pis as 
>|iupod IU)B)S ‘OIAIVIO

Áuej)s iuAn|uis 
I 10

ropsfeLU oqajiAOiu ifapojd o BAno|ius ludnyi



 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

uzavírají dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto smlouvu kupní o koupi movitého majetku:

ČI. II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného použitého movitého majetku, o 
němž prodávající prohlašuje, že je jeho výlučným vlastníkem:

vysokonapěťových spínačů

Popis majetku:

Značka a typ:
Sdružené jmenovité napětí: 
Frekvence:
Jmenovitý proud:
Rok výroby:
Výbava:
Stav:

Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje za cenu a podmínek 
v ní dohodnutých výše uvedený movitý majetek.

ČI. III.
Kupní cena

Dohodnutá kupní cena prodávaného movitého majetku včetně příslušenství činí 
512.000,- Kč bez DPH (slovy pětsetdvanáct tisíc korun českých).

Kupní cenu kupující zaplatí převodem na bankovní účet prodávajícího 
■■■■■■■■do 10 dnů od podepsání kupní smlouvy. K datu úhrady bude prodávajícím 
vystaven kupujícímu daňový doklad k přijaté platbě.

Po převzetí prodávaného majetku, na základě předávacího protokolu, bude vystaven daňový 
doklad s vyúčtováním úhrady.

DPH bude účtováno ve výši dle obecně závazných předpisů platných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.

V případě, že kupující dohodnutou kupní cenu neuhradí ve stanoveném termínu, vyhrazuje si 
prodávající právo od této smlouvy odstoupit.

Odvoz předmětu koupě si zajistí na vlastní náklady kupující.

ČI. IV.
Prohlášení prodávajícího

Prodávající výslovně ujistil kupujícího, že prodávaný majetek nemá vážné závady nad rámec 
obvyklého opotřebení odpovídajícího stáří. Prodávající dále prohlašuje, že na prodávaném 
majetku nevážnou žádné dluhy, zástavní práva nebo jiné právní povinnosti. Prodávající 
prohlašuje, že mu nejsou známy žádné vady prodávaného majetku, na které by kupujícího 
neupozornil.

2



 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

ČI. v.
Prohlášení kupujícího

Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem prodávaného 
movitého majetku, a že byl upozorněn na všechny závady, které jsou prodávajícímu v době 
uzavření této smlouvy známy, že si jej řádně prohlédl a v tomto stavu jej přejímá. Kupující dále 
potvrzuje, že převzal od prodávajícího předmětný movitý majetek se všemi náležitostmi 
uvedenými v této smlouvě.

Kupující prohlašuje, že se ve smyslu § 1916 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů vzdává práv z vadného plnění vzniklého v souvislosti s touto 
smlouvou.

ČI. VI.
Závěrečná ustanovení

Vlastnické právo k prodávanému movitému majetku přechází na kupujícího zaplacením kupní 
ceny uvedené v čl. Ill této smlouvy na účet prodávajícího. Prodávající předá předmětný movitý 
majetek kupujícímu na jeho výzvu bezodkladně po zaplacení kupní ceny na účet 
prodávajícího, a to na základě písemného předávacího protokolu vyhotoveném ve dvou 
stejnopisech.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je srozumitelná a určitá, že je výrazem 
jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla sjednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek 
a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Pokud je prodávající osobou povinnou tuto smlouvu zveřejnit v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisu, zavazuje se zveřejnit 
tuto smlouvu prodávající s tím, že budou znečitelněny osobní údaje.

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětné smlouvy před nabytím její účinnosti se 
považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících

Smluvní strany použijí osobní údaje uvedené ve Smlouvě nebo objednávce pouze v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu 
přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve 
znění pozdějších předpisů.

Kupující prohlašuje, že se seznámila s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz 
webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, 
zejména protikorupční opatření.

Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné 
podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné 
oznamovací povinnosti a nad její rámec.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
3



 

 

 

Od této smlouvy je prodávající oprávněn odstoupit, pokud se u kupujícího prokáže závažné 
jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

Právní vztahy smluvních stran vzniklé z této smlouvy a v této smlouvě neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Tato smlouva muže být měněna nebo doplněna jen písemnou dohodou smluvních stran. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

V Karviné 1 3 ’12’ 2*121

Prodávající

V Ostravě

Kupující

dne: ......................................................

ředitel odštěpného závodu DARKOV kupující

4


